[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023                                                                               № 241
	О передаче вакантного мандата депутата Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Политической партии ЛДПР –             Либерально-демократической партии России»  по единому избирательному округу

На основании заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, избранного депутатом Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, об отказе от получения депутатского мандата, Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 12.09.2023 № 237 «Об определении результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва  10 сентября 2023 года по единому избирательному округу» и руководствуясь статьями 89 и 91 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва, избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по единому избирательному округу:

Слуцкого Леонида Эдуардовича (общая часть, номер в списке 1).

2. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Владимирское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по единому избирательному округу:

Корнишову Сергею Викторовичу (общая часть, номер в списке 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», в средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
Избирательной комиссии
	 В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	                                                      Н.А. Ульева